
EUROOPA PARLAMENDI VALIMISED 2009

jrk. Saatkond Aadress/telefon/koduleht Aeg Kirja teel
1 EV  Eriülesannetega Safi Landmark Hotel, P.O. Box 430, 23-28.05 ei toimu

Missioon Afghanistanis Kabul. 

Tel: +93 (0) 798198307
2 EV  Suursaatkond Gölgeli Sok.No 16, 25.05. kl. 10-17 26.05.2009

Ankara Gaziosmanpasa, 06700 Ankara 26.05. kl. 10-17
katab ka Aserbaidžaani Tel: (90) 312 40 56 970
Makedooniat Faks: (90) 312 40 56 976

embassy.Ankara@mfa.ee
http://www.estemb.org.tr/

3 EV  Suursaatkond Athens Tower, 23rd floor 25.05. kl. 14-17 27.05.2009
Ateena Messogion 2-4, Athens 11527 26.05. kl. 10-13
Katab ka Küprost, AlbaaniatTel: (30 210) 74 75 660  

Faks: (30 210) 74 75 661
embassy.athens@mfa.ee
http://www.estemb.gr/

4 EV  Suursaatkond Hildebrandstrasse 5 24.05. kl 12-14 25.05.2009
Berliin I korrus, 10785 Berliin 25.05. kl 14-16
katab ka Serbiat Tel: (49 30) 254 606 00

Faks: (49 30) 2546 06 01
Embassy.Berlin@mfa.ee
http://www.estemb.de

5 EV  Suursaatkond av Isidore Gérard 1, 1160 Brüssel 24.05. kl. 12-16 25.05.2009
Brüssel Tel: (32 2) 779 0755 25.05. kl. 8.30 - 17
katab ka Luksemburgi Faks: (32 2) 779 28 17

saatkond@estemb.be 
http://www.estemb.be

6 EV  Suursaatkond Aldas utca 3, 1025 Budapest 25.05. kl. 10-18 25.05.2009
Budapest Tel: (361) 354 25 70 26.05. kl. 10-18
katab ka Horvaatiat Faks: (361) 354 25 71
Sloveeniat www.estemb.hu

Embassy.Budapest@mfa.ee
7 EV  Suursaatkond Riversdale House, St.Ann's 24.05. kl. 12-16 27.05.2009

Dublin Ailesbury road, Dublin 4,Dublin 25.05. kl. 10-16
Tel: (353 1) 219 67 30 
Faks: (353 1) 219 67 31
embassy.dublin@mfa.ee
http://www.estemb.ie/

8 EV Erimissioon 13, Mohamed Mazhar tn 24.05. kl.12.30-16 21.05.2009
Egiptuses Zamalek, Kairo 25.05. kl.12.30-16

Tel: (20) 2 /272 89 218

www.kairo.vm.ee/mission 
9 EV  Suursaatkond Zeestraat 92, Haag 2518 AD 23.05. kl. 12-16 26.05.2009

Haag Tel: (31) 70 302 90 50 27.05. kl. 10-17
Faks: (31) 70 302 90 51
http://www.estemb.nl/
embassy.haag@mfa.ee

10 EV Suursaatkond Itäinen Puistotie 10 24.05. kl 10-16 25.05.2009
Helsingi Helsinki 00140 25.05. kl 10-16

Tel: (358 9) 622 02 60
Faks: (358 9) 622 02 610
sekretar@estemb.fi
http://www.estemb.fi

11 EV Erimissioon Estonian Mission to Israel 
Iisraelis vaid kirja teel 24.05.2009



P.O. BOX 20694

Tel Aviv 61206  
12 EV Suursaatkond Volodymyrska 61/11 24.05. kl 10-14 28.05.2009

Kiiev 01901 Kiiev 25.05. kl 10-14
katab ka Moldovat tel. (380 44) 590 07 80

faks (380 44) 590 07 81
Embassy.Kiev@mfa.ee
http://www.estemb.kiev.ua

13 EV Suursaatkond Aurehøjvej 19, 2900 Hellerup 24.05.kl.12-16 26.05.2009
Kopenhaagen Kopenhaagen 25.05 kl.14-19

Tel: (45) 39 46 30 70
Faks: (45) 39 46 30 76
www.estemb.dk 
sekretar@estemb.dk
Rua Filipe Folque nr. 10º J - 2º ESQ 24.05. kl.10-13 ja 14-17 27.05.2009

14 EV Suursaatkond 1050-113 Lissabon 25.05. kl.10-13 ja 14-17
Lissabon http://www.embest.pt
katab ka Marokot Embassy.Lisbon@mfa.ee

Tel. (351) 21 319 41 50                         
Faks: (351) 21 319 41 55

15 EV Suursaatkond 16 Hyde Park Gate 26.05. kl 10-12 25.05.2009
London London  SW7 5DG 27.05. kl 17-19

Tel: (44 20) 7838 53 88 
Faks: (44 20) 7589 34 30 
Embassy.London@estonia.gov.uk
http://www.estonia.gov.uk

16 EV Suursaatkond Claudio Coello 91-1 23.05 kl. 11-14 28.05.2009
Madriid 28006 Madriid 25.05.kl. 10-16
katab ka Andorrat Tel: (34 91) 426 16 71 

Faks: (34 91) 426 16 72
Embassy@estemb.es
http://www.estemb.es/

17 EV Peakonsulaat Lenini 21, Minsk 24.05. kl.12-16 26.05.2009
Minsk tel. 375 17 2198830 25.05. kl.14-17

faks: (375 17) 219 8831 
 consulate.minsk@mfa.ee
www.estemb.by . 

18 EV Peakonsulaat 3 Dag Hammarskjöld Plaza 26.05. kl. 10-18 27.05.2009
New York Suite 6B 27.05. kl. 10-18

305 East 47th St
New York NY 10016
Tel: (1 212) 883 06 36 
Faks: (1 212) 883 06 48
nyconsulate@nyc.estemb.org 
www.nyc.estemb.org

19 EV Suursaatkond Kalašnõi pereulok 8 24.05. kl 11-17 25.05.2009
Moskva Moskva 25.05. kl 10-18

Tel: (7 495) 737 36 40 
Faks: (7 495) 737 36 46
Embassy.Moskva@mfa.ee
http://www.estemb.ru
Posti teel: Malõi Kislovski 5 
Moskva 125009 

20 EV Suursaatkond Parkveien 51a,  26.05. kl. 10-13 27.05.2009
Oslo 0244 Oslo 27.05. kl. 15-18
katab ka Islandit Tel: (47 22) 54 00 70 

Faks: (47 22) 54 00 71
sekretar@estemb.no
http://www.estemb.no/

21 EV Suursaatkond 260 Dalhousie street, suite 210 25.05. kl.13-18 22.05.2009
Ottawa Ottawa, Ontario K1N 7E4 27.05. kl. 10-14



Tel: (1 613) 789 42 22
Faks: (1 613) 789 95 55
embassy.ottawa@mfa.ee
http://www.estemb.ca

22 EV Suursaatkond 17, rue de la Baume 24.05. kl. 10-14 26.05.2009
Pariis 75008 Paris 25.05. kl. 9-18

Tel: + 33 (0) 1 56 62 22 10 
Faks: + 33 (0) 1 56 62 22 11
sekretar@estemb.fr
http://www.est-emb.fr

23 EV Suursaatkond C-617/618 Beijing 24.05. kl.14-18 26.05.2009
Peking Lufthansa Center, no.50 26.05. kl.14-18
katab ka Vietnami Liangmaqiao Road, Chaoyang

District, Beijing 100016, P.R.C.
Tel: (86 10) 64 63 79 13 
Faks: (86 10) 64 63 79 08
www.peking.vm.ee
stk.peking@mfa.ee

24 Peakonsulaat ul Bolshaya Monetnaya 14, 27.05. kl. 15-18 29.05.2009
St.Peterburg Sankt Peterburg 28.05. kl. 12-15

Tel: (7 812) 702 09 20 
Faks: (7 812) 702 09 27
Consulate.Peterburg@mfa.ee
http://www.peterburg.estemb.ru

25 Peterburi Peakonsulaadi Narodnaja 25, 180016 Pihkva 23.05. kl.10-16 22.05.2009
Pihkva kantselei Tel: 7 8112 725 380 24.05. kl.10-13

Faks: (7 8112) 740 350
Consulate.Pskov@mfa.ee

26 EV Suursaatkond Na Kampe 1, 118 00 Praha 1 25.05. kl. 14-17 27.05.2009
Praha Tel: (420) 257 011 180 26.05. kl. 9-12

Faks: (420) 257 011 181
Embassy.Prague@estemb.cz

27 EV Suursaatkond Skolas 13, LV-1010 Riia 23.05. kl.10-16 26.05.2009
Riia Tel: (371) 781 2020 24.05.kl. 10-16

Faks:(371) 781 2029
embassy.riga@mfa.ee
http://estemb.lv

28 EV Suursaatkond Viale Liegi 28, int.5 23.05.kl.12-16 27.05.2009
Rooma 00198 Rooma 25.05. kl10-16
katab ka Maltat Tel: (39 06) 8440 7510
San Marino Faks: (39 06) 8440 7519

Embassy.Rome@mfa.ee
http://www.estemb.it

29 Aupeakonsulaat Honorary Consulate General 25.05. kl 11-16 26.05.2009
Sao Paulo Republic of Estonia 26.05. kl 11-16

Avenida Morumbi, 6901
05650-002 Sao Paulo, SP
Tel: (55 11) 3759 3800
Tel: (55 11) 4667 1530
Faks: (55 11) 4667 1543
injk@terra.com.br
jsaukas@cimcorp.com.br

30 EV Suursaatkond Sofia, 1000 Bacho Kiro 26-30 24.05. kl. 14-18 26.05.2009
Sofia Ärikeskus PLATINUM 6. korrus 25.05. kl. 10-14
katab ka Bosniat sissepääs Bacho Kiro tänavalt

Tel: 3599379904
http://www.sofia.vm.ee  
Embassy.Sofia@mfa.ee

31 EV Suursaatkond Tyrgatan 3 24.05. kl. 12-18 25.05.2009
Stockholm 10041 Stockholm 25.05. kl.12-18

Tel: +46 8 545 12282/ 80   
Fax : (46 8) 54 51 22 99



Embassy.Stockholm@mfa.ee
http://www.estemb.se

32 Aupeakonsulaat Estonian House, 141 Campbell Street 23.05 kl. 10-16 26.05.2009
Sydney Surry Hills, NSW 25.05. kl. 16-20

Tel: (61 2) 98107468 
Tel: (61 8) 9384 2757 
estconsyd@bigpond.com 
anuvanhattem@aol.com
Posti teel: Consulate General of the
Republic of Estonia, 86 Louisa Rd.
Birchgrove 2041 NSW

33 EV Suursaatkond Tbilisi Dolidze 55 Saburtalo 25.05. kl. 11-16 26.05.2009
Thbilisi Tel: +99532365122 26.05. kl. 11-16
katab ka Armeeniat Faks: (+995) 32 365 138

http://tbilisi.vm.ee/
Embassy.Tbilisi@mfa.ee

34 EV Suursaatkond 2-6-15 Jingu-mae, Shibuya-ku 23.05. kl 14-18 26.05.2009
Tokyo Tokyo 150-0001 25.05. kl 10-18
katab ka Uus-Meremaad Tel: (+81) 3 54 12 72 81 

Faks: (813) 54 12 72 82
Embassy.Tokyo@mfa.ee
http://www.estemb.or.jp

35 Aupeakonsulaat Toronto Eesti Maja 26.05.kl.10-20 Ottawa (22.05)
Torontos 202-958 Broadview avenue 27.05.kl.10-20

Toronto ON Canada M4K 2R6
Tel: (1 416) 461 07 64
Faks: (1 416) 461 04 48
consul@heinsooinsurance.ca

36 EV Suursaatkond Karwinska 1, 24.05. kl.11-15 28.05.2009
Varssavi 02-639 Varssav 25.05. kl.11-15
katab ka Rumeeniat Tel: (48 22) 88 11 810

Faks: (48 22) 88 11 812
Embassy.Varssavi@mfa.ee
http://www.estemb.pl

37 EV Suursaatkond Wohllebengasse 9/13, 26.05. kl.9.30-12.30 25.05.2009
Viin 1040 Viin 27.05. kl.14-17
katab ka Slovakkiat, Tel: (431) 50 377 61 11
Šveitsi Faks: (431) 50 377 61 20

www.estemb.at 
embassy@estwien.at

38 EV Suursaatkond Mickeviciaus 4a, 08119 Vilnius 25.05. kl.9-18 26.05.2009
Vilnius Tel: (370 5) 278 02 00 26.05. kl.9-18

Faks: (370 5) 278 02 01
sekretar@estemb.lt
http://www.estemb.lt

39 EV Suursaatkond 2131 Massachusetts avenue 26.05. kl.10-14 27.05.2009
Washington NW, Washington, DC 20008 27.05. kl.14-18
katab ka Mehhikot Tel: (1 202) 588 0101

Faks: (1 202) 588 0108
info@estemb.org
http://www.estemb.org


